M OF COURSE.

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

Hakova kotva s hakem 50
mm Ocel Bez PU M12X400

Cislo produktu

Znacka
UBB
UNSPSC
EAN
BAL.od 1
Technické parametry Standardy
Priimér (d-D) M12
Délka (L) (mm) 400
Poznamky Ocel s min. pevnosti

v tahu 400 N/mm2a
min. mezi kluzu 240

N/mm?2.
Dalsi informace hak 50 mm
Material (dlouhy Ocel

nazev)

Povrchova uprava Bez PU

Zavit Metricky zavit

Technicka specifikace Technicky nakres
a 150

P 1.75

20610.120.400
950352029694
31161601
8715492609151
Pouze celé baleni




